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 مصمم شوید که کاری باید صورت گیرد، پس راه انجام آن را خواهید یافت.
 

 درصد افزایش یافت  ۰۱۱مرغ از استان مرکزی  صادرات تخم
این استان در زمینه تولید محصولات با کیفیت دام و طیور را بسیار بالا توصیف کرد و گفففت    مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی ظرفیت

 درصد افزایش یافته است. ۰۱۱جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته  مرغ خوراکی از ابتدای سال صادارت تخم

محموله با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی امسال از این استان به  ۳۳خوراکی در قالب  تن تخم مرغ ۴۳۷محسن شانقی افزود  

گذار نیز امسال با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی به کشفور  هزار قطعه پولت تخم ۰۱است. وی اظهار داشت   عراق صادر شده

 دهد. درصد افزایش نشان می ۰۱۱است که این رقم نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته  ارمنستان صادر شده

محموله به کشورهای عراق، ترکیه و اففافانسفتفان  ۴۷قطعه انواع آبزیان زینتی نیز در این مدت در قالب  ۴۴۷هزار و  ۳۳وی ادامه داد   

تن خوراک و مکمل طیور)پودر گوشت( از ابتدای سال جاری تا کنون بفا  ۳۳است. مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی ادامه داد   صادر شده

تن گوشت مرغ منجمد نیز در قالب یک محموله از استان مرکفزی  ۷۰است. شانقی افزود   نظارت این اداره کل به کشور ترکیه صادر شده

 ۷۳۰واحد مرغداری صنفعفتفی،  ۰۱۱روستا، دارای  ۰۳۳شهرستان، و یک هزار و  ۰۴به کشور عراق صادر شده است. استان مرکزی با 

 واحد کارگاه پرورش آبزیان است. ۰۳۰واحد گاوداری صنعتی و 

  

 برد  بازار گوشت قرمز در بهترین شرایط به سر می 
میلیون راس در کشور فراتر رفته است و با مازاد ایفن  ۳۰شورای صادرکنندگان دام کشور گفت  جمعیت دام سبک مولد کشور از  رئیس 

برد، اظهار کفرد  در حفال  نوع دام مواجه هستیم. منصور پوریان، با اشاره به اینکه بازار کنونی گوشت قرمز در بهترین شرایط به سر می

هفای  های پاییز با مازاد روبرو هستیم. وی افزود  ترافیک دام سنگیفن در واحفد حاضر در بخش گوشت گرم و دام سبک به دلیل زایش

های پاییز موجب شده تا دامداران با مشکلات متعددی روبرو شوند که بنابر اظهارات اخیر سفرپفرسفت  درصد زایش ۴۰دامداری و انجام 

سازی پکیجی به منظور خروج مازاد دام روی دست دامداران اسفت. رئفیفس شفورای  وزارت جهاد کشاورزی، وزارتخانه در حال آماده

هفزار تفومفان  ۳۷تا  ۳۳هزار تومان و دام سبک را ۳۱تا  ۴۰صادرکنندگان دام کشور قیمت کنونی هر کیلو دام سنگین درب دامداری را 

میلیون راس در کشور فراتر رفته است، بیان کرد  تعفداد بفالای  ۳۰اعلام کرد. پوریان با اشاره به اینکه جمعیت دام سبک مولد کشور از 

دام مولد در کشور موجب شده قیمت هر کیلو دام زنده نسبت به یک ماه اخیر در بازار یک هزار تا دو هزار تومان کاهش یابد.همفنفنفیفن 

گو با خبرگزاری مهر با بیان اینفکفه  و مختارعلی عباسی؛ رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در گفت

هزار رأس دام پرواری آماده عرضه در کل کشور وجود دارد، گفت  وقتی تراکم دام زیاد  ۴۰۱تا  ۴۱۱براساس برآوردهای انجام شده بین 

ایم که تدابیر بهداشتی  های دامی وجود دارد؛ ما به صورت مکتوب به سازمان دامپزشکی اعلام کرده باشد احتمال شیوع و گسترش بیماری

های دامی انجام شود.وی کاهش یا توقفف واردات  لازم را برای این منظور اتخاذ کنند و اقدامات لازم در جهت پیشگیری از شیوع بیماری

کشد تا بر بازار تأثیر بگذارد، چون واردات زیفادی  گوشت قرمز را راهکار اول اعلام کرد و گفت  البته این اقدام بین یک تا دوماه طول می

وجود آمفده در  های به انجام شده است. رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به نابسامانی

شد بازهم تقاضا وجود داشفت بفه  ای بود که هر چه گوشت عرضه می بازار گوشت در اواخر سال گذشته، افزود  آن موقع شرایط به گونه

ها  شود در واقع مربوط به همان ثبت سفارش های زیادی برای واردات انجام شد و وارداتی هم که الان انجام می همین خاطر ثبت سفارش

است که بازار را تحت تأثیر قرار داده است. عباسی راهکار دوم را برای برون رفت از این وضعیت، خرید تضمینی عنوان کرد و افزود  مفا 

به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد کردیم که محصول مازاد دامداران توسط دولت خریداری شود. سومین راهکار صادرات محدود از کشور است 

 که البته ما خودمان با این امر موافق نیستیم. 

 

 تخلیه و بارگیری سه کشتی نهاده دامی در بندرشهید رجایی پس از سال ها وقفه 
هرمزگان معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت  ورود نهاده های دام و طیور از بندر شهیدرجایی ففرصفتفی 

برای رونق تولید در واحدهای تولیدی دام و طیور این استان است. طهماسب غلام پور، اظهار کرد  پس از سال ها وقفه در ورود نفهفاده 

های دامی از بندر شهیدرجایی خوشبختانه با پیگیری فراوان مسئولین استانی و کشوری شاهد ورود، تخلیه و بارگیری سه کشتی نفهفاده 

دامی بوده ایم که فرصت بسیار خوبی برای رونق تولید در واحدهای دام و طیور استان می باشد. وی افزود  محموله های وارداتی شفامفل 

 ۳۰هزار تن و یک کشتی جو با وزن تقریبی  ۰۳هزار تن، یک کشتی کنجاله سویا به میزان تقریبی  ۳۳یک کشتی ذرت به میزان تقریبی 

هزار تن می باشد.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان ادامه داد  در حال حاضر برای تمامی واحدهای دامفی بفه 

 خصوص تولیدکنندگان گوشت مرغ این امکان فراهم است که نهاده های دامی موردنیاز خود را از این محل تامین کنند.

غلام پور با بیان اینکه ورود نهاده های دام و طیور از بندر شهیدرجایی علاوه بر کاهش هزینه های تولید باعث می شود که تولیدکنندگفان 

در کوتاهترین زمان ممکن نسبت به خرید و دریافت نهاده اقدام نمایند، خاطرنشان کرد  پیش از این عمده نهاده های دامی از بندر امفام 

خمینی )ره( واقع در استان خوزستان بارگیری و حمل می شد که علاوه بر افزایش هزینه های تولید گاها محموله های خریداری شده بفا 

 تاخیر چند هفته و بعضا ماهانه ارسال می شد.
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